відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

13.50 
(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу, – 

шістсот двадцять один 

621 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у депутати 

від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: 

№ 

з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

1 Закарпатська обласна організація Політична партія "За Майбутнє" шістдесят 60 

2 
Закарпатська обласна організація політична партія Всеукраїнське 

об’єднання "Батьківщина" 
сто двадцять 

один 
121 

3 
Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "РІДНЕ 

ЗАКАРПАТТЯ" 
двісті сімдесят 

сім 
277 

4 
Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА 

НАРОДУ" шістдесят три 63 

5 
Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "КОМАНДА 

АНДРІЯ БАЛОГИ" сорок один 41 

6 
Закарпатська регіональна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ 

"ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ" п'ятдесят 50

[...]

4 Палінкаш Люба Федорівна вісімнадцять 18 

5 Крулько Любов Михайлівна два 2 

Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "РІДНЕ ЗАКАРПАТТЯ" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Кучерявий Василь Васильович сто сімнадцять 117 

2 Зизень Ніна Іванівна тридцять дев'ять 39 

3 Палінкаш Михайло Васильович тридцять вісім 38 

4 Савляк Михайло Юрійович три 3 

5 Вакій Наталія Михайлівна вісім 8 

6 Штен Ігор Юрійович двадцять п'ять 25 

Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА НАРОДУ"